АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
        СОВЕТСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
        ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.02.2017                                                     № 2-р

О внесении изменений и дополнений в распоряжение администрации муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района оренбургской области от 29.02.2016 № 2-р
«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Советский  сельсовет Первомайского района
Оренбургской области »

В соответствии с Федеральными законами от  2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от  1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Оренбургской области от 10 октября 2007 г. № 1611-339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области»:
1. Внести в распоряжение  администрации  Советского сельсовета Первомайского района Оренбургской области от 29.02.2016     № 2-р  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Советский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области» (далее - распоряжение) следующие изменения и дополнения:
1.1. В приложении 1 к распоряжению:
[bookmark: sub_711]1.1.1. абзац первый подпункта  «а» пункта 16 изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_101624][bookmark: sub_10161]«а) представление главой сельсовета в соответствии с пунктом 24 указа Губернатора Оренбургской области от 9 июля 2012 г. № 421-ук «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, муниципальными служащими, замещающими указанные должности, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных федеральным законодательством», пунктом 18 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Советский  сельсовет Первомайского района и муниципальными служащими администрации муниципального образования Советский  сельсовет Первомайского района и соблюдения муниципальными служащими администрации муниципального образования Советский  сельсовет Первомайского района к служебному поведению, утвержденного распоряжением администрации муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 01 июня  2010 N 7-р, материалов проверки, свидетельствующих:»;
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его  обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством, а также подлежит  размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Советский сельсовет Первомайского  района

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Советский  сельсовет                                                                               Н.Л. Мазаев